
お取引先各位                        令和 4年 8月吉日 

 

株式会社モリトー 

代表取締役社長 石田和彦 

 

価格改定のお知らせ 

 

 拝啓、大暑の候、貴社にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、社内だけの改革改

善活動を図り、製品価格を据え置いてまいりました。 

 

しかしながら、昨今の原材料の高騰により、もはや企業努力のみではお客様に安心

してお使いいただける製品の安定供給が難しい状況となってまいりました。 

  

つきましては、誠に不本意ながら下記の通り製品価格を改定させて頂くことになりま

した。 何卒ご理解、ご協力を賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

価格改定商品 

価格改定日時  令和４年 9月１日受注分より 

 

品名 
希望小売

価格 
新価格 

介護リフトつるべーY6 セット 470,000 517,000 

介護リフトつるべーY6W セット（体重計付） 650,000 717,000 

介護リフトつるべーY4 セット 437,000 480,000 

介護リフトつるべーY4W セット（体重計付） 617,000 680,000 

リフト用デジタル体重計 MHS－2600 180,000 200,000 

 

 

移座えもんシリーズ、ハーネス、スリング EVE/PAOシリーズの価格改定はございません。 

以上 


